
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Využití HPLC v analýze léčiv I. 

Jméno studenta, studentky Peter Kalafut 

Jméno vedoucího diplomové práce Radim Kučera, PahrmDr., Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Peter Kalfut začal pracovat na své diplomové práci během čtvrtého ročníku. Náplní bylo hodnocení 

kurkumoidů v extraktu pomocí HPLC. Při zpracovávání diplomové práce si počínal velmi zdatně. Dobře zvládl 

orientaci v literárních zdrojích a velmi zručně si počínal i při experimentální práci s potřebnou instrumentací. 

Byl samostatný a pečlivý. Po skončení vlastní diplomové práce se pak ještě spolupodílel na řešení  

problematiky v rámci projektu GA UK. Daná oblast Petera Kalafuta zaujala natolik, že si podal přihlášku na 

postgraduální studium v oboru kontrola léčiv. 

Závěrem bych jen dodal, že s přístupem diplomanta a dosaženými výsledky jsem byl spokojen, a proto 

doporučuji přijmout jeho diplomovou práci k obhajobě. 

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 30. května 2007 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


